Mit dem BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie gelingt die Einrichtung, der
Materialwechsel und das Drucken schneller als gedacht. Der Drucker ist intuitiv und präzise, kalibriert
sich selbst und kann Barcodes und kleine Schriften auf Etiketten mit einer Größe von nur 5,08 mm
drucken. Er verfügt über eine solide Bauweise mit einem Metallrahmen und eignet sich für hohe
Volumen und unterschiedliche Anforderungen: Kennzeichnung von Produkten, elektronischen
Geräten, Leitungen, Kabeln und Schalttafeln, Laborkennzeichnung sowie Sicherheits- und
Gebäudekennzeichnung.
ERFAHRUNGEN EINFACH MACHEN.

Weitere Informationen erhalten Sie unter
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
148703
MEDIA WIPER, BBP35-
37, i5300
BBP35 und BBP37
Reinigungstücher für Medien
133251 PCK-6
Drucker-Reinigungsset –
Thermotransferdrucker
153661 I5300-PH-300D i5300 Druckkopf 300 dpi
153662 I5300-PH-600D i5300 Druckkopf 600 dpi
153663 I5300-PR-115MM i5300 Druckwalze
142115
ASSY, PKG, ACCESSORY,
STYLUS, PLA
Touchscreen-Stifte 3 Stück/Pack
** Druckköpfe können nur durch dasselbe dpi-Modell ausgetauscht werden
(300 durch 300 oder 600 durch 600)
Drucker - 300 dpi
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
151274 I5300-C-EU
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
- EU
322890 i5300-C-EU-BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
- EU + Brady Workstation-Suite
151272 I5300-C-NA
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
- NA
322892 i5300-C-NA-BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
- NA + Brady Workstation-Suite
151276 I5300-C-UK
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
- UK
322891 i5300-C-UK-BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
- UK + Brady Workstation-Suite
WLAN-Drucker - 300 dpi
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
151275 I5300-C-EU-WF
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - EU
322893 i5300-C-EU-WF-BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - EU + Brady Workstation-Suite
151273 I5300-C-NA-WF
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - NA
322895 i5300-C-NA-WF-BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - NA + Brady Workstation-Suite
151277 I5300-C-UK-WF
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - UK
322894 i5300-C-UK-WF-BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - UK + Brady Workstation-Suite
Die Beschreibungen der oben genannten Teilenummern enthalten nicht die vollständigen Produktdaten. Ausführliche Details finden Sie im technischen Datenblatt. i5300 Drucker sind mit allen Medien der
B30/B33 Series kompatibel.
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
151284 I5300-600C-EU-WF
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - 600 dpi - EU
151282 I5300-600C-NA-WF
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - 600 dpi - NA
151286 I5300-600C-UK-WF
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - 600 dpi - UK
322899
i5300-600WF-EU-
BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - EU + Brady Workstation-Suite
322902
i5300-600WF-NA-
BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - NA + Brady Workstation-Suite
322900
i5300-600WF-UK-
BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie
mit WLAN - UK + Brady Workstation-Suite
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
151283 I5300-600C-EU
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie -
600 dpi - EU
151281 I5300-600C-NA
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie -
600 dpi - NA
151285 I5300-600C-UK
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie -
600 dpi - UK
322896 i5300-600-EU-BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie -
EU + Brady Workstation-Suite
322898 i5300-600-NA-BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie -
NA + Brady Workstation-Suite
322897 i5300-600-UK-BWS
BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie -
UK + Brady Workstation-Suite
Drucker - 600 dpi WLAN-Drucker - 600 dpi
© 2024 Brady Worldwide, Inc. Alle Rechte vorbehalten.11/09/2024 EUR-M-212-GE